
MARKT KIRCHSEEON 

Bekanntmachung 
Am 

Montag, den 30.06.2014 um 19.30 Uhr 
findet im 

großen Sitzungssaal des Rathauses 

eine Sitzung des Marktgemeinderates statt. 

Tagesordnung 
-öffentlich-

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Genehmigung der Sitzungsniederschriften vom 02.06.2014 

Projekt: „Teilhabekreise" Inklusion als Auftrag für Gemeinwesen und Bildung 
hier: Vorstellung des Projekts 

Bauantrag zum Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 36 Wohneinheiten und 
Tiefgarage in Kirchseeon, Münchner Straße 61, auf Grundstück Fl.Nr. 275/1, 
Gem. Kirchseeon 

Antrag auf Nutzungsänderung zum Einbau einer Gaststätte im bestehenden 
Gebäude Eglharting, Siriusstraße 2,auf Grundstück Fl.Nr. 79/31, Gem. Kirch
seeon 

Antrag auf Bauvorbescheid zur Nutzungsänderung des derzeit als Stall ge
nutzten Gebäudeteils zu einer Wohneinheit in Kirchseeon, Forstseeon 6, auf 
Grundstück Fl.Nr. 937 Gem. Kirchseeon 

Sanierung Flachdächer Gemeindezentrum und Schulturnhalle 
hier: Vergabe Dachdeckerarbeiten 

GWG Wohnungsgenossenschaft Ebersberg eG 
hier: Zuschuss des Marktes zum Bau von 12 Sozialwohnungen in Eglharting, 
Fritz-Arnold-Straße 

Bekanntgaben, Anfragen, Bürgerfragen 

Bekanntmachungsnachweis 
Kirchseeon, den 18.06.2014 

Anschlag an die Amts- bzw. Gemeindetafeln 

für die Richtigkeit: 

abgenommen am 01.07.2014 

ausgehängt am 18.06.2014 

Zweite Bürgermeisterin 
Tag Name 


